

Tandlæge Claus Hervit ApS
Mellemgade 17
5600 Faaborg
CVR-nr. 31600235

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Hervit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Claus Hervit ApS
Mellemgade 17
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31600235

Stiftet: 30.06.2008

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Hervit
Charlotte Hervit

Direktion

Claus Hervit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 179 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.409.046	2.465
Personaleomkostninger	1	(1.874.285)	(1.923)
Af- og nedskrivninger		(278.253)	(301)
Driftsresultat		256.508	241
Andre finansielle indtægter		2.272	8
Andre finansielle omkostninger		(18.103)	(24)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		240.677	225
Skat af ordinært resultat	2	(61.873)	(60)
Årets resultat		178.804	165
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		98.400	0
Overført resultat		(20.796)	165
		178.804	165

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		876.000	949
Immaterielle anlægsaktiver	3	876.000	949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.802	564
Materielle anlægsaktiver	4	387.802	564
Anlægsaktiver		1.263.802	1.513
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.912	132
Andre tilgodehavender		412.686	3
Tilgodehavender		545.598	135
Likvide beholdninger		746.525	995
Omsætningsaktiver		1.312.123	1.150
Aktiver		2.575.925	2.663

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.653.272	1.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.879.472</u>	<u>1.799</u>
Udskudt skat		221.141	264
Hensatte forpligtelser		<u>221.141</u>	<u>264</u>
Skyldig selskabsskat		31.360	73
Anden gæld		443.952	527
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>475.312</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser		<u>475.312</u>	<u>600</u>
Passiver		<u>2.575.925</u>	<u>2.663</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.674.068	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(98.400)	0
Årets resultat	0	(20.796)	98.400	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	1.653.272	0	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.799.068
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(98.400)
Årets resultat				178.804
Egenkapital ultimo				1.879.472

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.421.276	1.492
Pensioner	308.272	308
Andre omkostninger til social sikring	28.532	29
Andre personaleomkostninger	116.205	94
	1.874.285	1.923
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	104.270	104
Ændring af udskudt skat	(42.397)	(44)
	61.873	60
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.460.000
Kostpris ultimo		1.460.000
Af- og nedskrivninger primo		(511.000)
Årets afskrivninger		(73.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(584.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		876.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.634.817
Tilgange	<u>28.800</u>
Kostpris ultimo	<u>1.663.617</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.070.562)
Årets afskrivninger	<u>(205.253)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.275.815)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>387.802</u>